
UCHWAŁA NR 271/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 80/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa 

handlowego z udziałem mienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) i § 29 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
,,Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia’’ (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 80/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
9 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa handlowego 
z udziałem mienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z późn. zm. pkt 3.1.5. otrzymuje brzmienie: 3.1.5 
Składanie oświadczeń majątkowych Wszyscy członkowie zarządów spółek z większościowym udziałem 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zobowiązani są do składania oświadczeń majątkowych zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. Oświadczenia majątkowe w wymaganych terminach należy składać do Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. Analizy oświadczeń majątkowych dokonuje 
Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii lub osoba przez niego upoważniona. 
Departament Organizacji i Zarządzania przechowuje, publikuje i dokonuje innych czynności dotyczących 
oświadczeń majątkowych zgodnie z wymogami prawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B0441E-883F-4C68-BAFF-5B072BA32E81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-10-11T15:18:34+0200




